
Descrição Despesa Faturado Lucro Saldo Total 2 387,55 €

Dinheiro da direção anterior do NEFUM 0,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 €
Microfone podcast 41,99 € 0,00 € -41,99 € 258,01 €
Cota de Membro Coletivo Physis 0,00 € 0,00 € 0,00 € 258,01 €  
FCPC 50,00 € 0,00 € -50,00 € 208,01 €
Transporte para podcast 5,30 € 0,00 € -5,30 € 202,71 €
Sócios 2022/23 até 24/01/2023 0,00 € 126,50 € 126,50 € 329,21 €
Impressão de documentos para o banco 0,15 € 0,00 € -0,15 € 329,06 €
Livros de recibos 7,18 € 0,00 € -7,18 € 321,88 €
Planetário 0,00 € 18,00 € 18,00 € 339,88 €
Pilhas 1,00 € 0,00 € -1,00 € 338,88 €
Livro de atas 12,00 € 0,00 € -12,00 € 326,88 €
Torneio de xadrez 17,00 € 32,00 € 15,00 € 341,88 €
Alteração de titularidade 18,72 € 0,00 € -18,72 € 323,16 €
Dinheiro já presente na conta bancária 0,00 € 1 605,55 € 1 605,55 € 1 928,71 €
Dinheiro da direção anterior do NEFUM 0,00 € 200,00 € 200,00 € 2 128,71 €  
Kits das JEF^2 222,94 € 185,00 € -37,94 € 2 090,77 €
Transporte dos kits 10,00 € 0,00 € -10,00 € 2 080,77 €
Porta-chaves JEF^2 5,00 € 0,00 € -5,00 € 2 075,77 €
Posters e tesoura 10,00 € 0,00 € -10,00 € 2 065,77 €
Identificações para as JEF^2 5,00 € 0,00 € -5,00 € 2 060,77 €
Sócios 2022/23 de 03/05/2023 a 09/06/2023 0,00 € 142,50 € 142,50 € 2 203,27 €
Dinheiro da direção anterior do NEFUM 0,00 € 184,28 € 184,28 € 2 387,55 €


